

## Achiziție pachet recondiționare cartuse/cartuse de toner

I.D.: 44681130

---

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.269,00 RON - 8.269,00 RON

---

Descriere: Achiziția unui pachet de servicii de recondiționare cartuse/cartuse toner constând în:  
CARTUS REFILL TONER SAMSUNG MLTD 103 CU CIP 4 BUC X 90 = 360 LEI  
CARTUS REFILL TONER SAMSUNG MLTD 109 CU CIP 4 BUC X 90 = 360 LEI  
CARTUS REFILL TONER SAMSUNG 1610 2 BUC X 80 = 160 LEI  
CARTUS REFILL TONER SAMSUNG MLTD 205 CU CIP 4 BUC X 90 = 360 LEI  
CARTUS REFILL TONER HP CRG 703 1 BUC X 70 = 70 LEI  
CARTUS REFILL TONER KYOCERA TK 1140 19 BUC X 80 = 1520 LEI  
CARTUS REFILL TONER HP CB435 2 BUC X 80 = 160 LEI  
CARTUS REFILL TONER HP CE285 38 BUC X 68 = 2584 LEI  
CARTUS REFILL TONER HP CF 283 5 BUC X 70 = 350 LEI  
CARTUS REFILL TONER HP Q2612 27 BUC X 75 = 2025 LEI  
CARTUS REFILL TONER CANON CEXV33 2 BUC X 160 = 320 LEI.  
Calitatea serviciilor va fi în conformitate cu standardele, normele și reglementările legale în vigoare și cu recomandările producătorului de tonere utilizate. Prestatorul este pe deplin responsabil pentru prestarea serviciilor în conformitate cu termenul stabilit. Prestatorul este pe deplin răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de prestare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata prestării serviciilor. Prestatorul se obligă să supravegheze prestarea serviciilor și să asigure resursele umane și aparatura necesară operațiunilor de reincarcare cartuse toner

---